Rev. A Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable.
However, no responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any
infringements of patents or other rights of third parties that may result from its use.
Specifications subject to change without notice. No license is granted by implication
or otherwise under any patent or patent rights of Analog Devices. Trademarks and
registered trademarks are the property of their respective owners.
One Technology Way, P.O. Box 9106, Norwood, MA 02062-9106, U.S.A.

引脚编号 引脚名称 描述
1 RANGE 范围选择引脚。将此引脚设置为地可选择±2 g 范围，将此引脚设置为 VDDIO可选择±4 g 或±8 g 范围。此引脚与
型号相关（参见“订购指南”部分）。
2 ST1 自检引脚 1。此引脚使能自检模式。
3 ST2 自检引脚 2。此引脚激活机电自检驱动功能。
4 TEMP 温度传感器输出。
5 VDDIO 数字接口电源电压。
6 VSSIO 数字地。
7 STBY 待机或测量模式选择引脚。将此引脚设置为地即进入待机模式，将该引脚设置为 VDDIO即进入测量模式。
8 V1P8DIG 数字电源。此引脚需要一个去耦电容。如果 VSUPPLY连接到 VSS，则从外部向该引脚提供电压。
9 VSS 模拟地。
10 V1P8ANA 模拟电源。此引脚需要一个去耦电容。如果 VSUPPLY连接到 VSS，则从外部向该引脚提供电压。
11 VSUPPLY 电源电压。当 VSUPPLY等于 2.25 V 至 3.6 V 时，VSUPPLY支持内部 LDO 产生 V1P8DIG和 V1P8ANA。如果 VSUPPLY = VSS，
则 V1P8DIG和 V1P8ANA由外部提供。
12 XOUT X 轴输出。
13 YOUT Y 轴输出。
14 ZOUT Z 轴输出。
ADXL354/ADXL355 数据手册
Rev. A | Page 10 of 42
图6. ADXL355引脚配置
表8. ADXL355引脚功能描述
引脚编号 引脚名称 描述
1 CS/SCL SPI的片选信号(CS)。
  I2C 的串行通信时钟(SCL)。
2 SCLK/VSSIO SPI 的串行通信时钟(SCLK)。
  若是 I2C，则连接到 VSSIO (VSSIO)。
3 MOSI/SDA SPI 的主机输出、从机输入(MOSI)。
  I2C 的串行数据(SDA)。
4 MISO/ASEL SPI 的主机输入、从机输出(MISO)。
  若为 I2C，则其用作备用 I2C 地址选择引脚(ASEL)。
5 VDDIO 数字接口电源电压。
6 VSSIO 数字地。
7 RESERVED 保留。此引脚可以接地或保持开路。
8 V1P8DIG 数字电源。此引脚需要一个去耦电容。如果 VSUPPLY连接到 VSS，则从外部向该引脚提供电压。
9 VSS 模拟地。
10 V1P8ANA 模拟电源。此引脚需要一个去耦电容。如果 VSUPPLY连接到 VSS，则从外部向该引脚提供电压。
11 VSUPPLY 电源电压。当 VSUPPLY等于 2.25 V 至 3.6 V 时，VSUPPLY支持内部 LDO 产生 V1P8DIG和 V1P8ANA。如果 VSUPPLY = VSS，
则 V1P8DIG和 V1P8ANA由外部提供。
12 INT1 中断引脚 1。
13 INT2 中断引脚 2。
14 DRDY 数据就绪引脚。

D14205sc-0-4/18(A)
Rev. A | Page 42 of 42
封装和订购信息
外形尺寸
图77. 14引脚陶瓷无铅芯片载体[LCC]
(E-14-1)
尺寸单位：mm
标识信息
图78. 标识信息
订购指南
型号 1
 输出模式 测量范围(g) 额定电压(V) 温度范围 封装描述 封装选项
ADXL354BEZ 模拟 ±2, ±4 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL354BEZ-RL 模拟 ±2, ±4 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL354BEZ-RL7 模拟 ±2, ±4 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL354CEZ 模拟 ±2, ±8 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL354CEZ-RL 模拟 ±2, ±8 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL354CEZ-RL7 模拟 ±2, ±8 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL355BEZ 数字 ±2.048, ±4.096, ±8.192 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL355BEZ-RL 数字 ±2.048, ±4.096, ±8.192 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
ADXL355BEZ-RL7 数字 ±2.048, ±4.096, ±8.192 3.3 −40°C 至 +125°C 14 引脚 LCC E-14-1
EVAL-ADXL354BZ     ADXL354BEZ 评估板
EVAL-ADXL354CZ     ADXL354CEZ 评估板
EVAL-ADXL355Z     ADXL355BEZ 评估板